АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.03.2017  год                                 № 15
            с.Куриловка
	О внесении изменений в постановление администрации Куриловского муниципального образования от  28.07.2015 год № 37 «О создании комиссии по противодействию коррупции Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.30 Устава Куриловского муниципального образования, и в связи с изменением кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Куриловского муниципального образования от 28.07.2015 год  № 37 «О создании комиссии по противодействию коррупции Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», следующие изменения:

 - приложение 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куриловского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Куриловского

муниципального образования                                              Ю.В.Тарикулиева

Приложение 1 к постановлению администрации
Куриловского муниципального образования

от 14.03.2017г. № 15

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	Председатель комиссии

	Тарикулиева
Юлия Валерьевна
	Глава Куриловского муниципального образования;

	Заместитель председателя комиссии

	Ялымова
Анна Федоровна
	Заместитель главы администрации Куриловского муниципального образования;

	Секретарь комиссии

	Кустова
Елена Владимировна
	Главный специалист администрации Куриловского муниципального образования;

	Члены комиссии

	Коровайкина
Наталья Анатольевна
	Депутат Совета Куриловского муниципального образования (по согласованию);

	Коханина
Марина Владимировна
	Депутат Совета Куриловского муниципального образования (по согласованию).

Глава Куриловского муниципального

образования, исполняющий полномочия

главы администрации Куриловского

муниципального образования                                              Ю.В.Тарикулиева